
1 MHMPP05FDCD1
' s

ct■

O) o-TJ \
■ V.'

\ ,c
<pntf*3>

Správa
Pražského hradu

Č.j.: SPH 865/2009

DODATEK c. 2
kc smlouvě o výpůjčce čj. 402.512/2002 ze. dne 2. 8. 2002 (dále jen „Smlouva44), ve znční 
dodatku č. 1 čj. SPH 692/2004 ze dne 11. 3. 2004

Smluvní strany:

Správa Pražského hradu 
sídlem: 119 08 Praha 1 - Hrad 

právní forma: příspěvková organizace 
zřizovací listina: Č.j.: 401.495/93 z 19.4.1993 

zastoupená: ředí teleni
JC: 49366076 

DIČ: CZ49366076 
(dále jen ,,půjčitd“)

a

Hlavní město Praha
sídlem: Mariánské nám. 2, 110 00 Praha 1 

právní forma: příspěvková organizace
editelem OHS ívlHMPzastoupené:

1Č: 0006458!
(dále jen „vypujČitcl“)

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku, na základě vzájemného konsensu tento

DODATEK č. 2

ve znění dodatku č. 1 čj.ke smlouvě o výpůjčce čj. 402.512/2002 ze. dne 2. 8. 2002 
SPH 692/2004 ze dne 11. 3. 2004 (dále jen „Dodatek44)

Správa Pražského hradu 
119 08 Prahu 1 - Hrad 

tel..: 224371111, www.luad.cz

http://www.luad.cz


I.
Předmět dodatku

Smluvní strany se dohodly na prodloužení doby výpůjčky exponátu upravené v čl. I. odst. 5 
Smlouvy a to do 31.12. 2014.

II.
Závěrečná ustanovení

1. Tento Dodatek je vyhotoven v pěti exemplářích, každý s platností originálu, z nichž 
vypiijčitel obdrží po dvou a půjčitel po třech vyhotoveních.

2. Smluvní strany se zavazují, že obchodní a technické informace, které jim byly svěřeny 
smluvním partnerem, nezpřístupní třetím osobám bez jeho předchozího písemného souhlasu 
a ani tyto informace nepoužijí pro jiné účely než pro plnění podmínek této smlouvy, a to po 
celou dobu trvání smlouvy i po jejím skončení, a to až do doby než se tyto informace stanou 
obecně známé. To neplatí v případě, kdy pújčiteli vznikne povinnost výše uvedené informace 
poskytnout podle obecně závazných právních předpisů, a dále, bude-li o tyto informace 
požádán svým zřizovatelem.

3. Ostatní ustanovení Smlouvy, tímto Dodatkem nedotčená, zůstávají v platnosti beze změn

4. Dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami.

5. Tento Dodatek je nedílnou součástí Smlouvy o výpůjčce, čj. 402.512/2002 ze dne 2. 8. 
2002, ve zněm dodatku č. 1 čj. SPH 692/2004 ze dne 11.3. 2004.

V Praze di:V Praze dr

ředi;
prava io Hradu

půjčitel
Praha
m. Prahy

junsmennovaP35f29
111 21 Piah® 1 (M


